
令和７年５月７日 

保護者の皆様 

来賓各位 

江戸川区立東小松川小学校 

校長 藤島 寿晴 

 

学校公開（土曜授業日）のご案内 

 

 若葉がまぶしい季節となってまいりました。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を

いただき誠にありがとうございます。 

 さて、本校では、下記のとおり学校公開（土曜授業日）を本年度は３回実施いたします。 

ご多用の折とは存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時   第 1回 令和７年６月１４日（土） 

       第 2回 令和 7年１１月１５日（土） 

※道徳授業地区公開講座 

       第３回 令和８年１月３１日（土） ※学校保健委員会  

       授業の公開は、８時４０分～１１時２０ 

 

２．場  所   授業公開：各教室 

※ 教科によっては、２階 音楽室・図工室・体育館 

          ３階 理科室・家庭科室 

          で行う場合があります。 

 

３．出席連絡   お手数ですが、参加される場合は各回１週間前までに、本校副校長  

佐藤までご連絡ください。 

 

 

 

【問い合わせ先】 

 副校長  佐藤 陽子 

 ＴＥＬ 03-3652-7413 


